
Naudotojo gidas

Ultragarsinis baidymas nuo kiaunių, žiurkių ir pelių

Dėkojame, kad įsigijote mūsų gaminius.
Prieš naudodami atidžiai perskaitykite šį vartotojo vadovą.
Jei turite klausimų dėl savo užsakymo ar šio produkto, 
nedvejodami susisiekite su mumis.

3:
Išbandykite ultragarsinį gąsdintuvą įjungdami jį į bandymo režimą.

PREKĖS APRAŠYMAS:

Ultragarsinis baidyklė naudojamas kovojant su graužikais, 
įskaitant kiaunes, žiurkes ir peles.
Jis veikia ultragarsu ir slėgio bangomis. Ultragarsinis 
baidyklė nevargina žmonių, šunų ir kačių, taip pat 
neveikia elektroninių įrenginių. Jis veikia 16-50 / 
25kHz dažnių diapazone. Jis automatiškai ir 
reguliariai persijungia tarp skirtingų dažnių.

Dabar galėsite išgirsti garsą.
Tada nustatykite norimą efektą ant mygtuko 
apačioje. Galite rinktis iš šių programų:

1. Prijunkite prie maitinimo šaltinio
2. Programos pasirinkimas

TESTAS – imituoja garsą
ULTRA – Ultragarsas, kuris efektyviai išgąsdina peles TRANS – Oro 
bangos, kurios efektyviai baido kandis ir žiurkes DUO – abiejų 
derinys (rekomenduojama)

4:
Padėkite kaliausę į norimą vietą. Turėtumėte stebėti:
• Padėkite ant sauso paviršiaus ir 20-50 cm virš lygio
• Nedėkite ultragarso gąsdinimo ant kilimo
• Išvalykite aplink kaliausę, kad nebūtų jokių 

tiesioginių kliūčių dirbant.

PASTABA
Paprastai prireiks kelių dienų, kol bus išgirstas padidėjęs 
graužikų aktyvumas, o po kurio laiko (maks. 4-6 sav.) jie 
pajudės ir veikla sustos.

SPECIFIKACIJOS:

Produkto pavadinimas Trigubas graužikas-repeleris

Modelio Nr. VS-361N

CE ženklu Taip ĮSPĖJIMAI:
Tiekimas 100-240VAC - 50 / 60Hz - 0,2A

Išvestis 9 VDC – 500mA Nenaudokite, jei transportavimo metu jis buvo pažeistas. Jei taip yra, nedelsdami 

susisiekite su mumis.

Naudoti tik patalpose
Saugokite nuo vaikų, nes naudojate elektrą

Atsparus vandeniui Padėkite sausai

Aprėpties sritis Iki 550 m2 360 laipsnių perimetru

MONTAVIMAS:

1:
Iš dėžutės išimkite ultragarsinį skaitytuvą ir maitinimo šaltinį. 
Įsitikinkite, kad jie nepažeisti ir nepažeisti. Jei yra kokių nors 
pažeidimų – nedelsdami susisiekite su mumis ir nenaudokite 
dalių.

DERĖJO:

2:
Maitinimo šaltinis yra prijungtas prie ultragarsinio grandiklio 
parodytose jungtyse. Maitinimas į lizdą ir maitinimas įjungtas. 
Ultragarsinis gąsdinimas dabar skleidžia garsą arba įjungiama 
viena arba abi mažos lemputės įrenginio viršuje. Navervej 6, 7430 Ikast

info@agrini.dk
Tel. +45 4117 7868

Translated from Danish to Lithuanian - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

